

合意単価

令和 7 年 7 月 1 5 日に締結した令和 7 年度 赤谷 b 治山工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 7 年 8 月 1 日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
溪間工					式	1.00		35,913,000
	治山土工				式	1.00		1,172,000
		作業土工			式	1.00		1,172,196
			礫質土掘削	BH0.8m3級	m3	424.00	1,491	632,184
			軟岩I(B)掘削	BH0.8m3級	m3	112.00	3,378	378,336
			岩盤清掃		m2	81.20	1,743	141,531
			掘削面整形	礫質土	m2	25.50	790	20,145
	治山タマ工				式	1.00		31,594,000
		コンクリート谷止工			式	1.00		30,344,913
			コンクリート	18-8-40RB コンクリートポンプ車打設	m3	623.90	35,920	22,410,488
			止水板	CC型 300×7mm	式	1.00		74,275
			水抜きパイプ	φ500mm 硬質塩ビ管(VU管)	式	1.00		152,676
			型枠A	水表 丸太残存型枠	m2	210.30	17,812	3,745,863
			型枠B	水裏(治山ダム型枠)	m2	209.20	15,671	3,278,373
			型枠C	放水路(治山ダム型枠)	m2	4.40	13,494	59,373
			キャットウォーク		m	199.00	3,135	623,865
		間詰工			式	1.00		1,249,734
			間詰コンクリートA	本施設岡内打設 18-8-40RB コンクリートポンプ車打設	m3	5.10	35,064	178,826
			間詰コンクリートB	本施設別打設 18-8-40RB コンクリートポンプ車打設	m3	15.90	36,319	577,472
			水抜きパイプ	φ75mm 硬質塩ビ管(VU管)	m	4.20	521	2,188
			型枠D	一般型枠 小型構造物	m2	40.80	9,675	394,740
			丸太筋		m	2.30	3,448	7,930
			土壌藻類吹付		m2	58.70	1,509	88,578
	溪間工付属物設置工				式	1.00		190,000
		銘板工			式	1.00		190,104
			堤名板	C型 80*60*1.5cm	枚	1.00	139,861	139,861
			治山シンボルマーク	タイプII 400*300*10mm	枚	1.00	50,243	50,243
	構造物取壊し工				式	1.00		2,957,000
		構造物取壊し工			式	1.00		2,957,558
			コンクリート構造物取壊し		m3	135.50	7,007	949,448
			コンクリート取壊し運搬処理		t	338.75	5,928	2,008,110
山腹工					式	1.00		2,475,000
	山腹基礎工				式	1.00		1,040,000
		法切工			式	1.00		1,040,640
			法切	礫質土	m3	1,084.00	960	1,040,640
	山腹緑化工				式	1.00		1,435,000
		実播工			式	1.00		1,435,511
			土壌藻類吹付		m2	951.30	1,509	1,435,511
仮設工					式	1.00		6,557,000
	仮設工				式	1.00		6,557,000
		工事用道路工			式	1.00		1,139,936
			作業路作設		式	1.00		1,139,936

